
Теофіпольська селищна рада
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПРОТОКОЛ

08 лютого 2024 року Теофіполь № 1

Всього членів виконкому: 21
Присутніх: 14
(список членів виконкому присутніх
на засіданні додається).
Голова засідання: Тененев
Михайло Михайлович - селищний
голова.

Присутні на засіданні члени виконавчого комітету: Карбовська Ю.Б.,
Непотас Р.Г., Стецюк Л.В., Флерчук Л.І., Рожко О.Є., Воляник Л.М., Ткачук
К.В., Бишук Л.І., Ткачук Г.І., Щерінська Н.С., Єременко Р.В., Мазурок О.Є.,
Мулишин І.В..

Відсутні члени виконавчого комітету: Бабак В.М., Рева О.Ф., Щур А.В.
Петрук В.Ф..

Відповідно до розпорядження селищного голови «Про проведення
засідання виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради» до проєкту
порядку денного внесено 20 питань.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1.Про уповноваження посадових осіб Теофіпольської селищної ради на

вчинення нотаріальних дій.
2. Про виконання плану роботи виконавчого комітету Теофіпольської

селищної ради за ІІ півріччя 2023 року та затвердження плану роботи
виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради на І півріччя 2024 року.

3.Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування
Каленіковій Ірині Василівні.

4. Про надання дозволу на вчинення правочину Нагребельній І.І..
5. Про надання дозволу на продаж часток кімнат.
6. Про надання статусу дитини позбавленої батьківського піклування.
7.Про взяття на квартирний облік.
8.Про зняття з квартирного обліку.
9. Про надання дозволу на видалення та санітарну обрізку зелених

насаджень.
10. Про зміну статусу квартири № 1 двоквартирного житлового будинку.
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11. Про встановлення вартості 1-ї норми часу на роботи та послуги, що
виконуються комунальним підприємством «Теофіпольське бюро технічної
інвентаризації» Теофіпольської селищної ради.

12. Про впорядкування адрес будинків, у зв’язку з їх поділом.
13. Про оголошення конкурсу із визначення виконавця послуг із збирання

та вивезення твердих побутових відходів на території населених пунктів
Теофіпольської селищної ради на 2024 рік.

14. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від
27 січня 2022 року № 16 «Про затвердження видів та переліку об’єктів для
адміністративного стягнення у виді суспільно-корисних робіт та громадських
робіт, а також видів та переліку об’єктів для покарання у виді громадських робіт
на території Теофіпольської селищної ради».

15. Про погодження проєкту рішення селищної ради «Про перейменування
вулиць та провулків на території Теофіпольської селищної територіальної
громади».

16. Про розгляд заяви про вихід з членів особистого селянського
господарства.

17. Про уповноважених осіб на представництво інтересів Теофіпольської
селищної ради в усіх судових засіданнях, юрисдикцій та інстанцій.

18. Про погодження внесення змін до Програми підтримки учасників
АТО/ООС та членів їх сімей, родин загиблих (померлих) учасників АТО/ООС –
мешканців Теофіпольської селищної територіальної громади на 2022 - 2025 роки.

19.Про погодження внесення змін до рішення селищної ради від 25 лютого
2022 року № 12-20/2022 «Про затвердження Положення про порядок, перелік та
умови надання платних соціальних послуг комунальною установою «Центр
надання соціальних послуг» Теофіпольської селищної ради та тарифів на платні
соціальні послуги».

20.Про погодження звіту про виконання бюджету Теофіпольської
селищної територіальної громади за 2023 рік.

ВИРІШИЛИ: запропонований проєкт порядку денного прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.

При підготовці засідання виникла потреба розглянути невідкладні
питання, а саме:

«Про організацію харчування дітей в закладах освіти, що належать до
комунальної власності Теофіпольської селищної ради у 2023-2024 навчальному
році».

«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 11 лютого 2021
року№32 «Про затвердження Положення та складу комісії з питань захисту прав
дитини сектору «Служба у справах дітей» Теофіпольської селищної ради»».

«Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального
некомерційного підприємства «Теофіпольський центр первинної медико –
санітарної допомоги» Теофіпольської селищної ради за 2023 рік».
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«Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального
некомерційного підприємства «Теофіпольська багатопрофільна лікарня»
Теофіпольської селищної ради за 2023 рік».

«Про впорядкування нумерації».
«Про затвердження містобудівних умов та обмежень для проектування

об’єкта будівництва».
«Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту субланки

Теофіпольської територіальної громади Хмельницької районної ланки
Хмельницької територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного
захисту Хмельницької області на 2024 рік».

«Про утворення та затвердження складу комісії для здійснення перевірок
стану військового обліку Теофіпольської селищної ради».

ВИРІШИЛИ: визнати вищевказані питання невідкладним та включити їх до
порядку денного засідання.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗІ ЗМІНАМИ:

1.Про уповноваження посадових осіб Теофіпольської селищної ради на
вчинення нотаріальних дій.

2. Про виконання плану роботи виконавчого комітету Теофіпольської
селищної ради за ІІ півріччя 2023 року та затвердження плану роботи
виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради на І півріччя 2024 року.

3.Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування
Каленіковій Ірині Василівні.

4. Про надання дозволу на вчинення правочину Нагребельній І.І..
5. Про надання дозволу на продаж часток кімнат.
6. Про надання статусу дитини позбавленої батьківського піклування.
7.Про взяття на квартирний облік.
8.Про зняття з квартирного обліку.
9. Про надання дозволу на видалення та санітарну обрізку зелених

насаджень.
10. Про зміну статусу квартири № 1 двоквартирного житлового будинку.
11. Про встановлення вартості 1-ї норми часу на роботи та послуги, що

виконуються комунальним підприємством «Теофіпольське бюро технічної
інвентаризації» Теофіпольської селищної ради.

12. Про впорядкування адрес будинків, у зв’язку з їх поділом.
13. Про оголошення конкурсу із визначення виконавця послуг із збирання

та вивезення твердих побутових відходів на території населених пунктів
Теофіпольської селищної ради на 2024 рік.

14. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від
27 січня 2022 року № 16 «Про затвердження видів та переліку об’єктів для
адміністративного стягнення у виді суспільно-корисних робіт та громадських
робіт, а також видів та переліку об’єктів для покарання у виді громадських робіт
на території Теофіпольської селищної ради».
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15. Про погодження проєкту рішення селищної ради «Про перейменування
вулиць та провулків на території Теофіпольської селищної територіальної
громади».

16. Про розгляд заяви про вихід з членів особистого селянського
господарства.

17. Про уповноважених осіб на представництво інтересів Теофіпольської
селищної ради в усіх судових засіданнях, юрисдикцій та інстанцій.

18. Про погодження внесення змін до Програми підтримки учасників
АТО/ООС та членів їх сімей, родин загиблих (померлих) учасників АТО/ООС –
мешканців Теофіпольської селищної територіальної громади на 2022 - 2025 роки.

19.Про погодження внесення змін до рішення селищної ради від 25 лютого
2022 року № 12-20/2022 «Про затвердження Положення про порядок, перелік та
умови надання платних соціальних послуг комунальною установою «Центр
надання соціальних послуг» Теофіпольської селищної ради та тарифів на платні
соціальні послуги».

20.Про погодження звіту про виконання бюджету Теофіпольської
селищної територіальної громади за 2023 рік.

21. Про організацію харчування дітей в закладах освіти, що належать до
комунальної власності Теофіпольської селищної ради у 2023-2024 навчальному
році.

22. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 11 лютого 2021
року№32 «Про затвердження Положення та складу комісії з питань захисту прав
дитини сектору «Служба у справах дітей» Теофіпольської селищної ради».

23. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану
комунального некомерційного підприємства «Теофіпольський центр первинної
медико – санітарної допомоги» Теофіпольської селищної ради за 2023 рік.

24. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану
комунального некомерційного підприємства «Теофіпольська багатопрофільна
лікарня» Теофіпольської селищної ради за 2023 рік.

25. Про впорядкування нумерації.
26. Про затвердження містобудівних умов та обмежень для проектування

об’єкта будівництва.
27. Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту

субланки Теофіпольської територіальної громади Хмельницької районної ланки
Хмельницької територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного
захисту Хмельницької області на 2024 рік.

28. Про утворення та затвердження складу комісії для здійснення перевірок
стану військового обліку Теофіпольської селищної ради.

29. Різне.

Далі перейшли до розгляду питань порядку денного.

1.СЛУХАЛИ: Про уповноваження посадових осіб Теофіпольської селищної
ради на вчинення нотаріальних дій.
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ІНФОРМУВАЛА: Стецюк Людмила Володимирівна – керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про уповноваження посадових осіб
Теофіпольської селищної ради на вчинення нотаріальних дій» прийняти, як
рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №1 додається)

2.СЛУХАЛИ: Про виконання плану роботи виконавчого комітету
Теофіпольської селищної ради за ІІ півріччя 2023 року та затвердження плану
роботи виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради на І півріччя 2024
року.
ІНФОРМУВАЛА: Стецюк Людмила Володимирівна – керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виконання плану роботи виконавчого
комітету Теофіпольської селищної ради за ІІ півріччя 2023 року та затвердження
плану роботи виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради на І півріччя
2024 року» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №2 додається)

3.СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського
піклування Каленіковій Ірині Василівні.
ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у
справах дітей» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування Каленіковій Ірині Василівні» прийняти, як рішення
виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №3 додається)

4.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на вчинення правочину Нагребельній І.І.
ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у
справах дітей» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на вчинення правочину
Нагребельній І.І.» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №4 додається)

5.СЛУХАЛИ:Про надання дозволу на продаж часток кімнат.
ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у
справах дітей» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на продаж часток кімнат»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
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ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.
(Рішення №5 додається)

6.СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини позбавленої батьківського
піклування.
ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у
справах дітей» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання статусу дитини позбавленої
батьківського піклування» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №6 додається)

7.СЛУХАЛИ:Про взяття на квартирний облік.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти, як
рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №7 додається)

8.СЛУХАЛИ:Про зняття з квартирного обліку.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про зняття з квартирного обліку» прийняти, як
рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №8 додається)

9.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на видалення та санітарну обрізку зелених
насаджень.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на видалення та санітарну
обрізку зелених насаджень» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №9 додається)

10.СЛУХАЛИ: Про зміну статусу квартири № 1 двоквартирного житлового
будинку.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
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ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про зміну статусу квартири№ 1 двоквартирного
житлового будинку» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №10 додається)

11.СЛУХАЛИ:Про встановлення вартості 1-ї норми часу на роботи та послуги,
що виконуються комунальним підприємством «Теофіпольське бюро технічної
інвентаризації» Теофіпольської селищної ради.
ІНФОРМУВАЛА: Балагурчик Оксана Петрівна – начальник комунального
підприємства «Теофіпольське бюро технічної інвентаризації» Теофіпольської
селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення вартості 1-ї норми часу на
роботи та послуги, що виконуються комунальним підприємством
«Теофіпольське бюро технічної інвентаризації» Теофіпольської селищної ради»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №11 додається)

12.СЛУХАЛИ:Про впорядкування адрес будинків, у зв’язку з їх поділом.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про впорядкування адрес будинків, у зв’язку з
їх поділом» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №12 додається)

13.СЛУХАЛИ: Про оголошення конкурсу із визначення виконавця послуг із
збирання та вивезення твердих побутових відходів на території населених
пунктів Теофіпольської селищної ради на 2024 рік.
ІНФОРМУВАВ: Пархомець Володимир Олександрович – начальник
комунального підприємства Теофіпольське виробниче управління житлово –
комунального господарства Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про оголошення конкурсу із визначення
виконавця послуг із збирання та вивезення твердих побутових відходів на
території населених пунктів Теофіпольської селищної ради на 2024 рік»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №13 додається)

14.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної
ради від 27 січня 2022 року № 16 «Про затвердження видів та переліку об’єктів
для адміністративного стягнення у виді суспільно-корисних робіт та
громадських робіт, а також видів та переліку об’єктів для покарання у виді
громадських робіт на території Теофіпольської селищної ради».
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ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету селищної ради від 27 січня 2022 року № 16 «Про затвердження видів
та переліку об’єктів для адміністративного стягнення у виді суспільно-корисних
робіт та громадських робіт, а також видів та переліку об’єктів для покарання у
виді громадських робіт на території Теофіпольської селищної ради»» прийняти,
як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №14 додається)

15.СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту рішення селищної ради «Про
перейменування вулиць та провулків на території Теофіпольської селищної
територіальної громади».
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «. Про погодження проєкту рішення селищної
ради «Про перейменування вулиць та провулків на території Теофіпольської
селищної територіальної громади»» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №15 додається)

16.СЛУХАЛИ: Про розгляд заяви про вихід з членів особистого селянського
господарства.
ІНФОРМУВАЛА: Рожко Олена Євгенівна – начальник відділу земельних
відносин та екологічних питань Теофіпольської селищної ради, яка
запропонувала внести зміни до проєкту рішення доповнивши його пунктами, а
саме:

3. Вивести Семенюк Маргариту В’ячеславівну, жительку с. Шибена,
вул. Набережна, 16, з членів особистого селянського господарства, без виділення
їй земельної ділянки в натурі (на місцевості).

4. Старості Воронівецького старостинського округу Волянику Л.М. внести
відповідні зміни до погосподарської книги с. Шибена.

5. Вивести Загорську Софію Степанівну, жительку с. Лисогірка,
вул. Широка, 36, з членів особистого селянського господарства, без виділення їй
земельної ділянки в натурі (на місцевості).

6. Старості Святецького старостинського округу Щур А.В. внести
відповідні зміни до погосподарської книги с. Лисогірка.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви про вихід з членів особистого
селянського господарства» прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:одноголосно.
ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію внести зміни до проєкту рішення
доповнивши його пунктами, а саме:
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3. Вивести Семенюк Маргариту В’ячеславівну, жительку с. Шибена,
вул. Набережна, 16, з членів особистого селянського господарства, без виділення
їй земельної ділянки в натурі (на місцевості).

4. Старості Воронівецького старостинського округу Волянику Л.М. внести
відповідні зміни до погосподарської книги с. Шибена.

5. Вивести Загорську Софію Степанівну, жительку с. Лисогірка,
вул. Широка, 36, з членів особистого селянського господарства, без виділення їй
земельної ділянки в натурі (на місцевості).

6. Старості Святецького старостинського округу Щур А.В. внести
відповідні зміни до погосподарської книги с. Лисогірка.
ГОЛОСУВАЛИ:одноголосно.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви про вихід з членів особистого
селянського господарства» прийняти зі змінами, як рішення виконавчого
комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №16 додається)

17.СЛУХАЛИ: Про уповноважених осіб на представництво інтересів
Теофіпольської селищної ради в усіх судових засіданнях, юрисдикцій та
інстанцій
ІНФОРМУВАЛА: Чавелюк Тетяна Вікторівна – головний спеціаліст
юридичного відділу Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про уповноважених осіб на представництво
інтересів Теофіпольської селищної ради в усіх судових засіданнях, юрисдикцій
та інстанцій» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №17 додається)

18.СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до Програми підтримки
учасників АТО/ООС та членів їх сімей, родин загиблих (померлих) учасників
АТО/ООС – мешканців Теофіпольської селищної територіальної громади на
2022 - 2025 роки.
ІНФОРМУВАЛА: Мартинюк Людмила Володимирівна – завідувач сектору
соціального захисту Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження внесення змін до Програми
підтримки учасників АТО/ООС та членів їх сімей, родин загиблих (померлих)
учасників АТО/ООС – мешканців Теофіпольської селищної територіальної
громади на 2022 - 2025 роки» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №18 додається)

19.СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до рішення селищної ради від
25 лютого 2022 року № 12-20/2022 «Про затвердження Положення про порядок,
перелік та умови надання платних соціальних послуг комунальною установою
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«Центр надання соціальних послуг» Теофіпольської селищної ради та тарифів
на платні соціальні послуги».
ІНФОРМУВАЛА: Майдан Мирослава Валентинівна – директор комунальної
установи «Центр надання соціальних послуг» Теофіпольської селищної ради,
яка запропонувала внести зміни до проекту рішення, а саме: додаток «Тарифи
на платні соціальні послуги, що надаються відділенням організації надання
адресної натуральної та грошової допомоги комунальної установи «Центр
надання соціальних послуг» Теофіпольської селищної ради на 2024 рік»
викласти в новій редакції.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження внесення змін до рішення
селищної ради від 25 лютого 2022 року № 12-20/2022 «Про затвердження
Положення про порядок, перелік та умови надання платних соціальних послуг
комунальною установою «Центр надання соціальних послуг» Теофіпольської
селищної ради та тарифів на платні соціальні послуг»» прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:одноголосно.
ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію внести зміни до проекту рішення, а саме:
додаток «Тарифи на платні соціальні послуги, що надаються відділенням
організації надання адресної натуральної та грошової допомоги комунальної
установи «Центр надання соціальних послуг» Теофіпольської селищної ради на
2024 рік» викласти в новій редакції.
ГОЛОСУВАЛИ:одноголосно.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження внесення змін до рішення
селищної ради від 25 лютого 2022 року № 12-20/2022 «Про затвердження
Положення про порядок, перелік та умови надання платних соціальних послуг
комунальною установою «Центр надання соціальних послуг» Теофіпольської
селищної ради та тарифів на платні соціальні послуги»» прийняти зі змінами, як
рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №19 додається)

20.СЛУХАЛИ: Про погодження звіту про виконання бюджету Теофіпольської
селищної територіальної громади за 2023 рік
ІНФОРМУВАЛА: Флерчук Людмила Іванівна – начальник відділу фінансів
Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження звіту про виконання бюджету
Теофіпольської селищної територіальної громади за 2023 рік» прийняти, як
рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №20 додається)

21.СЛУХАЛИ: Про організацію харчування дітей в закладах освіти, що
належать до комунальної власності Теофіпольської селищної ради у 2023-2024
навчальному році.
ІНФОРМУВАЛА: Сторожук-Тимошик Людмила Дмитрівна - начальник відділу
освіти, молоді та спорту Теофіпольської селищної ради.
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ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про організацію харчування дітей в закладах
освіти, що належать до комунальної власності Теофіпольської селищної ради у
2023-2024 навчальному році» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №21 додається)

22.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 11
лютого 2021 року №32 «Про затвердження Положення та складу комісії з питань
захисту прав дитини сектору «Служба у справах дітей» Теофіпольської селищної
ради.
ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у
справах дітей» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету від 11 лютого 2021 року №32 «Про затвердження Положення та складу
комісії з питань захисту прав дитини сектору «Служба у справах дітей»
Теофіпольської селищної ради»» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14 ; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №22 додається)

23.СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану
комунального некомерційного підприємства «Теофіпольський центр первинної
медико – санітарної допомоги» Теофіпольської селищної ради за 2023 рік.
ІНФОРМУВАЛА: Яковлєва Ірина Миколаївна – головний лікар комунального
некомерційного підприємства «Теофіпольський центр первинної медико –
санітарної допомоги» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання
фінансового плану комунального некомерційного підприємства
«Теофіпольський центр первинної медико – санітарної допомоги»
Теофіпольської селищної ради за 2023 рік» прийняти, як рішення виконавчого
комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №23 додається)

24.СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану
комунального некомерційного підприємства «Теофіпольська багатопрофільна
лікарня» Теофіпольської селищної ради за 2023 рік.
ІНФОРМУВАВ: Шкраба Сергій Іванович - директор комунального
некомерційного підприємства «Теофіпольська багатопрофільна лікарня»
Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання
фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Теофіпольська
багатопрофільна лікарня» Теофіпольської селищної ради за 2023 рік» прийняти,
як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №24 додається)
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25.СЛУХАЛИ:Про впорядкування нумерації.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про впорядкування нумерації» прийняти, як
рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №25 додається)

26.СЛУХАЛИ: Про затвердження містобудівних умов та обмежень для
проектування об’єкта будівництва.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження містобудівних умов та
обмежень для проектування об’єкта будівництва» прийняти, як рішення
виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №26 додається)

27.СЛУХАЛИ: Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту
субланки Теофіпольської територіальної громади Хмельницької районної ланки
Хмельницької територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного
захисту Хмельницької області на 2024 рік.
ІНФОРМУВАВ: Комісарчук Володимир Іванович - завідувач сектору з питань
цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами
Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження плану основних заходів
цивільного захисту субланки Теофіпольської територіальної громади
Хмельницької районної ланки Хмельницької територіальної підсистеми єдиної
державної системи цивільного захисту Хмельницької області на 2024 рік»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №27 додається)

28.СЛУХАЛИ: Про утворення та затвердження складу комісії для здійснення
перевірок стану військового обліку Теофіпольської селищної ради.
ІНФОРМУВАВ: Комісарчук Володимир Іванович - завідувач сектору з питань
цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами
Теофіпольської селищної ради, який запропонував внести зміни до складу
комісії з питань для здійснення перевірок стану військового обліку
Теофіпольської селищної ради, замінивши Карбовську Юлію Броніславівну на
Непотаса Романа Григоровича.
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ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про утворення та затвердження складу комісії
для здійснення перевірок стану військового обліку Теофіпольської селищної
ради» прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ:одноголосно.
ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію внести зміни до складу комісії з питань
для здійснення перевірок стану військового обліку Теофіпольської селищної
ради, замінивши Карбовську Юлію Броніславівну на Непотаса Романа
Григоровича.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про утворення та затвердження складу комісії
для здійснення перевірок стану військового обліку Теофіпольської селищної
ради» прийняти зі змінами, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 14; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №28 додається)

29.СЛУХАЛИ: Різне.

Після розгляду всіх питань, голова засідання повідомив, що засідання
виконавчого комітету селищної ради завершило свою роботу.

Селищний голова Михайло ТЕНЕНЕВ


